
21. Eiropas Reģionu un pilsētu nedēļa

Šogad norisināsies 21.  Eiropas Reģionu un pilsētu nedēļa (#EURegionsWeek),  kas ir  lielākais
ikgadējais pasākums, kas veltīts reģioniem, pilsētām un Eiropas kohēzijas politikai.

Šogad pasākums notiks klātienē no 9. līdz 12. oktobrim, pulcējot tūkstošiem dalībnieku Briselē, lai
tiktos, apspriestu un dalītos idejās. Pasākumam ir iespējams reģistrēties no 31. jūlija līdz 30.
septembrim. Vietas tiks piešķirtas rindas kārtībā.

Spied šeit, lai reģistrētos!

Nedēļas laikā norisināsies vairāk nekā 200 sesiju, izstāžu, kā arī  sadarbības iespējas un citas
aktivitātes.

Aktivitātes pasākuma laikā:

 

https://europa.eu/regions-and-cities/programme/2023/sessions


10.  oktobrī  (9:30-10:30  CEST)  informatīvā  sesija  par  Interreg  Europe
programmas paplašināšanu jaunās valstīs: “Jaunu reģionu sasniegšana -
Solidaritāte un kohēzija, izmantojot starpreģionu sadarbību.”

 

10. oktobrī (9:30-11:00 CEST) kopīga sesija ar Interreg Europe, ESPON,
Urbact un Interact par tēmu: “Kā reģioni un pilsētas kopā ar iedzīvotājiem
var virzīt taisnīgu enerģētikas pāreju ar iedzīvotāju labā?”

 

10. oktobrī (14:30-14:45 CEST) ES reģionu diskusija par politikas mācību
platformu:  “Politikas  risinājumi:  kā  uzlabot  prasmes  un  iedvesmot
efektīvās  politikas  izveidi.”

 

9.-12.oktobris: izstādes stends Agorā visa pasākuma laikā.

I n f o r m ā c i j a s  a v o t s :
https://www.interregeurope.eu/news-and-events/events/european-week-of-regions-and
-cities-2023

https://www.interregeurope.eu/news-and-events/events/european-week-of-regions-and-cities-2023
https://www.interregeurope.eu/news-and-events/events/european-week-of-regions-and-cities-2023

